
   
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontos                                 Nr. 6                           2017.gada 25.maijā 

  

 Sēde sasaukta plkst. 15.30
 

 Sēdi atklāj plkst.      15.30 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                    Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja                                                                           Ināra Soprāne 

  

 Sēdē piedalās: 

Deputāti -                                    Juris Dombrovskis 

                                                                                                                                         Inese Birska 

 Olga Maļavkina 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

 Viesturs Rancāns 

Ēriks Astičs 

 Aivars Rikums 

Sarmīte Leščinska  

 

Sēdē neieradās 

 Aleksejs Ivanovs 

 (slimības dēļ) 

Sēdē pieaicinātas personas – 

1. galvenā grāmatvede Inta Piraga 

2. attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, domes priekšsēdētājs Juris 

Dombrovskis aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

 1.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības 2016. gada pārskats’’ apstiprināšanu 

 2. Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, domes priekšsēdētājs Juris 

Dombrovskis aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

 

 Atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

APSTIPRINĀT   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par finansējuma piešķiršanu  biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu 

projektu iesniegumu konkursā ar projektu „Amatnieku, mājražotāju un pašdarbnieku 

paraugdemonstrējumu zāles aprīkojuma iegāde paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu 

nodrošināšanai un apkures sistēmas uzstādīšana’’. 

2.Par finansējuma piešķiršanu  

 3.Par zemes  nomas līguma pagarināšanu 

 4.Par zemes piešķiršanu nomā 

 5.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 6.Par  telpu nomas līguma pārtraukšanu 

 7.Par Ciblas novada medību koordinācijas komisijas locekļa  apstiprināšanu 

 8.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 9.Par precizējumiem Ciblas novada pašvaldības 21.01.2014. noteikumos  „Kārtība, kādā 

notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, 

skatēs un sacensībās” 

 10.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības 2016. gada pārskats’’ apstiprināšanu 

 11.Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu  biedrības „Ludzas rajona partnerība” 

izsludinātajā atklātu projektu iesniegumu konkursā ar projektu „Amatnieku, 

mājražotāju un pašdarbnieku paraugdemonstrējumu zāles aprīkojuma iegāde 

paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu nodrošināšanai un apkures sistēmas 

uzstādīšana 

/M.Romanovska/ 

Izskatot biedrības „Darba un kultūras centrs Līdumnieki”, reģistrācijas nr. 40008176974, 

juridiskā adrese: ‘’Kaktiņi’’, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, valdes locekļa Igora 

Zabiļevska 28.03.2017. iesniegumu „Par piedalīšanos projektā un projekta līdzfinansējumu”,  kur 

teikts, ka biedrība, ņemot vērā, interesi un līdzdarboties gribētāju skaitu,  ir papildinājusi projekta 

ieceri, kas bija iesniegta Ciblas novada domei 09.06.2016. Nr. 16/06-v1  un iesniedza projektu 

„Amatnieku, mājražotāju un pašdarbnieku paraugdemonstrējumu zāles aprīkojuma iegāde 

paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu nodrošināšanai un apkures sistēmas uzstādīšana’’. 

novada dome secina: 

 Ar novada domes 21.06.2016. sēdes lēmumu Nr.6 (protokols nr.6, 14.§) ‘’Par piedalīšanos 

biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu iesniegumu konkursā ar projektu 

„Amatnieku, mājražotāju un pašdarbnieku paraugdemonstrējumu zāles aprīkojuma iegāde 



paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu nodrošināšanai” tika nolemts atbalstīt iesniegšanai 

biedrībai „Ludzas rajona partnerību” izsludinātajā projektu iesniegumu konkursa 1.kārtā biedrības 

„Darba un kultūras centrs Līdumnieki” izstrādāto projekta iesniegumu „Amatnieku, mājražotāju un 

pašdarbnieku paraugdemonstrējumu zāles aprīkojuma iegāde paraugdemonstrējumu, apmācību, 

pasākumu nodrošināšanai”, kas paredz skatuves aizkaru sistēmu, filmu demonstrācijas, skaņas, 

gaismas, mūzikas aparatūras iegādi. Lēmumā tika apstiprināts projekta kopējais apjoms – līdz EUR 

27000, projekta attiecināmās izmaksas ir 90%; projekta līdzfinansējums no pašvaldības budžeta līdz 

EUR 2200, bet ne vairāk kā 10 % apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām, pārskaitot to 

biedrības „Darba un kultūras centrs Līdumnieki” bankas kontā pēc Lauku atbalsta dienesta lēmuma 

par projekta apstiprināšanu saņemšanas.  

28.03.2017. iesniegumā „Par piedalīšanos projektā un projekta līdzfinansējumu” biedrības 

„Darba un kultūras centrs Līdumnieki” valdes loceklis Igors Zabiļevskis norāda, ka  iesniegtais un 

atbalstītais LAD ARLP 03.02.2017., Nr.01.6-11/17/168 projekts paredz citu aprīkojumu, lielākus 

darbus un līdzekļus, līdz ar to nav saistošs  biedrības lūgums par atbalstu, kam tika piešķirts 

līdzfinansējums ar Ciblas novada domes 21.06.2016. lēmumu Nr.6 (protokols Nr.6, 14.) 

Ņemot vērā sadarbību ar Ciblas novada pašvaldību, biedrība " Darba un kultūras centrs 

Līdumnieki" paredz projekta ietvaros saglabāt esošās darbavietas un radīt jaunas darbavietas, tādēļ 

lūdz Ciblas novada domei projekta īstenošanai piešķirt nepieciešamo līdzfinansējumu 10% apmērā, 

apstiprinātam LAD ARLP 03.02.2017., Nr.01.6-11/17/168 projektam. 

Projekta kopējā summa sastāda EUR 49577.80, attiecināmo izmaksu summa sastāda 

48284.04, no kuras 10% apmērā, kas sastāda EUR 4828.40, nepieciešams līdzfinansējums un EUR 

1293.76 ir neatbalstāmā projekta daļa ko biedrībai jānodrošina par saviem līdzekļiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. 

panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  ATTURAS- 1- 

Aivars Rikums, DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Piešķirt biedrībai "Darba un kultūras centrs Līdumnieki", reģistrācijas nr. 

40008176974, juridiskā adrese: ‘’Kaktiņi’’, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  

līdzfinansējumu 10% apmērā,  kas sastāda EUR 4828.40, no  apstiprināta LAD ARLP 

03.02.2017., Nr.01.6-11/17/168 projekta kopējās summas EUR 49577.80 

1.2. Atcelt Ciblas novada domes 21.06.2016. lēmumu Nr.6 (protokols Nr.6, 14§.) ‘’Par 

piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu iesniegumu 

konkursā ar projektu „Amatnieku, mājražotāju un pašdarbnieku paraugdemonstrējumu zāles 

aprīkojuma iegāde paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu nodrošināšanai”. 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot biedrības ‘’Cimdu ceļš’’,reģistrācijas Nr. 40008113593, juridiskā adrese: ‘’Lejnieki’’, 

Dzērbenes pagasts, Vecpiebalgas novads, 26.04.2017. iesniegumu ar lūgumu  atbalstīt Tautas 



daiļamata meistares Jettes Užānes dzīvei un daiļradei veltītas grāmatas izdošanu Latvijas 100 gadi 

sagaidot, kur teikts,  ka Jette Užāne jeb Cimdu Jettiņa ir viena no Latvijā iemīļotākajām tautas 

lietišķās mākslas pārstāvēm. Personība Latvijas 20.gs vēsturē, kas Padomju okupācijas gados tautai 

palīdzējusi saglabāt latvisko garu, sakņu sajūtu un pašapziņu.  

Jette Užāne visu savu mūžu ir pavadījusi ratiņkrēslā, klusās lauku mājās Dzērbenes pagasta 

„Lejniekos", ar savu dzīves filozofiju un mazās formas gobelēniem - cimdiem, ieinteresēdama 

daudzus Latvijā un pasaulē mītošos kultūras cilvēkus. Ar savu dzīves piemēru un gara spēku Jette 

Užāne ir saucama par mūsu tautas kluso varoni. Māksliniece pēc savas nāves ir atstājusi filozofiskas 

piezīmes un savas pārdomas sākot jau ar 1941.gadu, kas jau, caur radio lasījumiem LR1, ir devušas 

spēku dzīvot. Tās šobrīd ir sagatavotas 400 lappušu grāmatā, kas plānota izdot šīgada maija nogalē. 

Atbalsts ir nepieciešams grāmatas iespieddarbam, tās fiziskai nonākšanai līdz lasītājam. Kopējā 

nepieciešamā summa ir 7 263 EUR. 

Pamatojoties uz 19.05.1994.likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 5 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs,  

Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  ,  PRET- nav, ATTURAS- 3- Aldis Tihovskis, Inese Birska, 

Olga Maļavkina,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikt piešķirt finansējumu  biedrībai ‘’Cimdu ceļš’’,reģistrācijas Nr. 40008113593, juridiskā 

adrese: ‘’Lejnieki’’, Dzērbenes pagasts, Vecpiebalgas novads, Tautas daiļamata meistares Jettes 

Užānes dzīvei un daiļradei veltītas grāmatas izdošanai. 

 

 3.§ 

 Par zemes  nomas līguma pagarināšanu 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot S. B., personas kods ***, adrese: ***,  2017.gada 09.maija  iesniegumu par zemes nomas 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Pagarināt  S. B., personas kods ***, 30.10.2014. nomas līgumu par  zemes reformas 

pabeigšanai   zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0115     2,0 ha platībā nomu  

uz 5 gadiem. 

  

  

  

  

  



 4.§ 

 Par zemes piešķiršanu nomā 

 /V.Tabūne/ 

4.1.Izskatot S. S., personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 24.aprīļa  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  S. S., personas kods ***,   nomā pašvaldībai piekritīgas   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0209   0,300 ha platībā, 6848-004-0450  0,4402 ha platībā, 6848-004-0448  

0,06 ha platībā, 6848-004-0414  0,2 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

4.2.Izskatot J. P., personas kods ***, adrese: ***,  2017.gada 21.aprīļa  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  J. P., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgas   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0587     0,03 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

4.3.Izskatot N. V., personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 13.aprīļa  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  ATTURAS- 1- 

Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  N. V., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgas   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0282    4,6 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

 5.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 



Izskatot  Z. Z., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 25.04.2017. iesniegumu ar lūgumu 

atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’Celiņi’’, kadastra nr. 6866-007-0038, divas zemes vienības, lai  

izveidotu jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības likums neparedz 

izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, 

zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Celiņi’’, kadastra Nr. 6866-007-0038,  zemes vienību 

5,20 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0038 un    zemes vienību 1,60 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-007-0039.  

 

 .2.Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0038, 6866-007-0039 

piešķirt nosaukumu „Ezerkrasti” un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

 

 .3.Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0038 un 6866-007-0039 ar 

nosaukumu „Ezerkrasti” noteikt zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

 6.§ 

 Par  telpu nomas līguma pārtraukšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

Izskatot I. D., personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 10.aprīļa  iesniegumu par telpu nomas 

līguma pārtraukšanu sakarā ar šūšanas darbu izbeigšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas 

Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

   

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Pārtraukt I. D., personas kods ***, 30.01.2009. telpu -  Pušmucovas Tautas nams, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads -  nomas līgumu.  

 

7.§ 

Par Ciblas novada medību koordinācijas komisijas locekļa  apstiprināšanu 

/I.Sprudzāne/ 



Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām" 61.panta trešo daļu un MK 26.05.2014 noteikumu Nr.269 

„Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas 

komisijām” 2.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Iekļaut  Ciblas novada medību koordinācijas  komisijas sastāvā šādu komisijas locekli: 

MĀRTIŅŠ TRONS –         biedrības ‘’Zemnieku saeima’’ pārstāvis 

 

   8.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.28, 

Zvērināta tiesu izpildītājas ALĪNAS ZAĶES 2017.gada 26.aprīļa vēstuli Nr.03648/028/2017-NOS, 

izpildu lietā Nr. 00960/028/2017, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par nekustamā īpašuma 

‘’Mežmalas iela 1-6’’, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  ar kadastra numuru 

6890-900-0027 nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par 

nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Piedzīt uz A. D., personas kods ***, vārda reģistrētā nekustamā īpašuma ’Mežmalas iela 1-6’’, 

Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,   nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 

39,10,  piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu. 

 

 

9.§ 

Par precizējumiem Ciblas novada pašvaldības 21.01.2014. noteikumos  „Kārtība, 

kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu 

olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās” 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.04.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  



 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Izdarīt šādus  precizējumus Ciblas novada pašvaldības 21.01.2014. noteikumos  „Kārtība, kādā 

notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, 

skatēs un sacensībās”. 

 

 1)Precizēt kārtības  6.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

  ‘’Noteikt naudas balvas Ciblas vidusskolas skolēniem un Pušmucovas pamatskolas skolēniem, 

kuri ieguvuši nominācijas  

6.1. Nominācijai „Visvislabākais mācībās ” – 50 EUR 

6.2. Nominācijai „Vislabākais mācībās ” – 30 EUR 

6.3. Nominācijai „Labākais mācībās” – 20 EUR 

6.4. Nominācijai „Vislabākais sportists” – 30 EUR 

 

 10.§ 

 Par ‘’Ciblas novada pašvaldības 2015. gada pārskats’’ apstiprināšanu 

/I.Piraga/ 

Noklausoties galvenās grāmatvedes Intas Piragas  ziņojumu par pašvaldības 2016.gada pārskatu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības bilanci uz 2016. gada 31. decembri ar  aktīviem EUR  

7 162 624 ,00,  pašu kapitālu EUR 6 622 017,00 un saistībām EUR 540 607,00 

1)2016. gada pamatbudžeta  

ieņēmumu izpildi EUR  2 794 041,00 

izdevumu izpildi EUR    2 771 808,00 

 

2)2016. gada speciālā budžeta  

ieņēmumu izpildi EUR 174 048,00 

izdevumu izpildi EUR   117 932,00 

 11.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot BJC ,,Rīgas Skolēnu pils”, reģistrācijas Nr.LV90000013606, juridiskā adrese: K.Valdemāra 

iela 5, Rīga,  direktores Māras Vilciņas 25.05.2017. mutisku lūgumu nodrošināt iestādes organizētās 

nometnes dalībnieku ēdināšanu Blontu pirmskolas izglītības iestādē 3 reizes dienā, pamatojoties uz 

19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu,  

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Inese Birska, Olga Maļavkina, 

Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska,  PRET- nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

11.1. Nodrošināt   BJC ,,Rīgas Skolēnu pils”, reģistrācijas Nr.LV90000013606, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra iela 5, Rīga, organizētās nometnes dalībnieku ēdināšanu Blontu 

pirmskolas izglītības iestādē  3 reizes dienā  no 2017.gada 5. jūlija līdz 2017. gada 24. jūlijam 

(ieskaitot).  

 

11.2.Maksu par dalībnieku ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu EUR 1702.00 (viens 

tūkstotis septiņi simti divi euro, iesk. PVN) veic  BJC ,,Rīgas Skolēnu pils”,  ieskaitot Ciblas 

novada pašvaldības  norādītajā kontā.  

 

 

 

 Sēdi beidz plkst. 17.30 

  

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2017. gada 31.maijā 

 

 


